quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

Rua Mato Grosso, nº 51, Bairro Fórum, CEP 44.9000-000, Irecê Bahia
E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

REPUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO 09/2023

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº: 017/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de caminhão prancha  e caminhão
truck, com a finalidade de transportar 01 (uma) motoniveladora e 01 (um) espargidor, de
Salvador a Irecê, para atender necessidades do Consórcio Público de Desenvolvimento
Sustentável do Território de Irecê.

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de
Irecê-BA.

CONTRATADA: LABAREDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.604.462/0001-34

VIGÊNCIA: 30/10/2023 á 31/12/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 14.150,00 (quatorze mil cento e cinquenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n º. 8.666/93.
 Irecê, 30 de outubro de 2023. Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê.

*Republicação para efeito de correção

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BC7A48BA0ED21EF70002E1231794A75

		2023-11-29T15:46:24-0300